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GESTION INTEGRAL

MAPA DE AGUA

HORARIO LUNES MARTES | MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

07:30-08:00

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17.00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-21:30

21:30-21:45
21:45-22:00

RESIDENCIA NATACION UNIVERSITARIA NATACION APRENDIZAJE ADULTOS

NATACION INFANTIL NATACION TERAPEUTICA RESERVA CURSO

TRIATLON ACTIVIDAD NADO LIBRE
AQUAGYM

CENTRO OCUPACIONAL PPE. ASTURIAS

FACULTAD PROFESORADO

WATERPOLO

EL NUMERO DE CALLES DESTINADAS A CURSOS, PUEDE SER MODIFICADO EN CASOS PUNTUALES
POR NECESIDAD DE LA ESCUELA.




